
 1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 9473/29-02-2012 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    6η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 23-02-2012 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 23η 
Φεβρουαρίου 2012, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 7572/17-02-
2012πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε 
νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 17-02-2012 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 
3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «  « 
4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ            «  « 
5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.     «  « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.         Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      «            « 
3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.    «  « 
        

ΑΠΟΦΑΣΗ –046–  
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης που αφορά την 
«Απομαγνητοφώνηση πρακτικών συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου έτους 2012». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 6950/15-02-2012 έγγραφο της 
Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σύμφωνα με το άρθρο 158 § 3 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & 
Κοινοτήτων» και το άρθρο 20 του Ν. 3731/08 (ΦΕΚ 263 Α/23-12-2008): «Αναδιοργάνωση της 
δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», 
θέτουμε υπόψη σας, τη με κωδικό Π110/2011 που αφορά την «Απομαγνητοφώνηση πρακτικών 
συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου έτους 2012» και σας γνωρίζουμε ότι υπάρχει εγγεγραμμένη 
πίστωση ποσού 8.424,00 € επί πλέον ΦΠΑ 23% 1.937,52 € στον Κ.Α. 00.6131.0003 του 
προϋπολογισμού του Δήμου μας για το οικονομικό έτος 2012.  
 Η εργασία θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Π. Δ. 28/1980 «Περί 
εκτελέσεως έργων και προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης», του Ν. 3463/2006 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του δημοσίου 
τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» και το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

Κατόπιν αυτού, παρακαλούμε να αποφασίσετε για :  
Την έγκριση πίστωσης ποσού 8.424,00 € επί πλέον ΦΠΑ 23% 1.937,52 €, για την εκτέλεση 

της παραπάνω προμήθειας.. 
προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 
 Η Οικονομική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψιν την ανωτέρω εισήγηση 
 
 

 

ΑΔΑ: Β44ΕΩΕΒ-6ΤΘ



 2

        Αποφασίζει Ομόφωνα 
Εγκρίνει πίστωση ποσού 8.424,00 € επί πλέον ΦΠΑ 23% 1.937,52 € στον Κ.Α. 

00.6131.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου μας για το οικονομικό έτος 2012, για την εκτέλεση 
της εργασίας «Απομαγνητοφώνηση πρακτικών συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου έτους 
2012». 

 
 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                   Τα Μέλη 

   Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
               Φεγγερός Β.,  Θεοδωρακόπουλος 

Γ. 
   Πετρόπουλος Χ. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: Β44ΕΩΕΒ-6ΤΘ


